
 
 

Uchwała Nr  XIII/115/07 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  29 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/415/06 Rady Powiatu w Ełku                                              

z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu dla stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” na sfinansowanie  realizacji projektu w 

ramach „Pilotażowego Programu Leader+” schemat II  

 

 Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142  poz. 1592 z późn. zm.)  oraz  art. 86 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,           

poz. 2104 z późn. zm..), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr LIV/415/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie 

udzielenia poręczenia kredytu dla stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” 

na sfinansowanie  realizacji projektu w ramach „Pilotażowego Programu Leader+” schemat II 

dokonać zmian jak poniżej: 

1) w § 1 kwotę „400.000” zastąpić kwotą „210.000”, 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Poręczenie na kwotę 210.000 złotych w Podlasko-Mazurskim Banku Spółdzielczym 

w  Zabłudowie Oddział w Ełku dotyczy kredytu zaciągniętego na realizację programu  

poręczonego w transzach jak poniżej: 

a) I  rok 2007 -  160.000 zł 

b) II rok 2008 -    50.000 zł 

 

2. W przypadku przesunięcia przez Bank spłaty I transzy w wysokości 160.000 zł płatnej do 

31.12.2007 r. do spłaty w roku 2008, upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do zmiany 

poręczenia kwoty  zaciągniętego kredytu z kwoty 50.000 zł do kwoty 210.000 zł w roku 

2008.” 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr LIV/415/06 Rady Powiatu w Ełku                                                 

z dnia 21 czerwca 2006 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „LIDER w EGO” realizuje projekt, zgodnie 

z umową o dofinansowanie projektu w wysokości 746.900,00 zł z podziałem na transze 

rozliczeniowe w okresach kwartalnych, w ramach Pilotażowego Programu LEADER+, 

Schemat II, który ma na celu doprowadzić do rozwoju w naszym regionie 3 klastrów: 

rolnictwa ekologicznego, specjalistycznych usług prozdrowotnych, usług turystycznych 

i okołoturystycznych,. Na ten cel zaciągnięty został kredyt w Podlasko-Mazurskim Banku 

Spółdzielczym w Zabłudowie Oddział w Ełku w wysokości 160.000,00  zł. Kredyt spłacany 

jest w II transzach: I transza w wysokości 110.000 zł płatna w 2007 r. , a II transza 

w wysokości 50.000 zł  płatna w 2008 r. Dlatego też, Powiat Ełcki poręcza w Banku kwotę 

160.000 zł do 31.12.2007 r. oraz 50.000 zł do 30.06.2008 r. 

Zostały złożone 3 wnioski do rozliczenia, natomiast rozliczono i zrefundowano 

2 wnioski. Istnieje obawa, że Stowarzyszenie nie rozliczy 3-ego wniosku w terminie 

tj. do końca roku 2007, dlatego też w przesunięcia spłaty I transzy w wysokości 160.000 zł 

płatnej do 31.12.2007 r., do spłaty w roku 2008, upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do 

zmiany poręczenia kwoty  zaciągniętego kredytu z kwoty 50.000 zł do kwoty 210.000 zł w 

roku 2008. 

Takie rozwiązanie pozwoli na prawidłową realizację projektu i przedłużenie spłaty 

zaciągniętego kredytu. 


